TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

SALA SEGUNDA

COMUNICADO

Se hace de conocimiento de la ciudadania que el miércoles 13 de julio de 2022,
a las 10:00 de la mafiana, la Sala Segunda del Tribunal Constitucional sesionara
en Audiencia Publica, y se realizara de dos modos: remoto y presencial. En la que se vera
los siguientes procesos constitucionales:

ITEM NRO. EXPEDIENTE

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-
13.-
14.-
15.-

01007-2021-AA
01415-2021-AC
01479-2021-AA
01768-2021-AC
01770-2021-AC
01773-2021-AC
01784-2021-AA
01810-2021-AA
02168-2021-AA
02234-2021-HD
02571-2021-HD
02622-2021-AA
02701-2021-AA
02839-2021-HD
02916-2021-HD

PROCEDENCIA

ICA

LIMA

LIMA
HUANCAVELICA
HUANCAVELICA
HUANCAVELICA
LAMBAYEQUE
LA LIBERTAD
SANTA

SAN MARTIN
AREQUIPA
LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

16.-
17.-
18.-
19.-
20.-
21.-
22.-
23.-
24.-
25.-
26.-
27.-
28.-
29.-
30.-

02964-2021-HD
02978-2021-AC
03015-2021-AC
03141-2021-HD
03154-2021-HD
03517-2021-HD
03533-2021-AA
03651-2021-AC
03737-2021-HD
03753-2021-HD
03811-2021-AA
03888-2021-HD
03970-2021-HD
00017-2022-AC
00182-2022-AA

LIMA NORTE
HUANCAVELICA
LAMBAYEQUE
LORETO

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA

LIMA NORTE
LA LIBERTAD
LIMA

LIMA SUR
LORETO
ANCASH

Las partes y sus abogados podran intervenir en la audiencia, para lo cual deberan indicar
en sus escritos de solicitud de informe oral, la modalidad mediante la cual informaran
(remoto o presencial), sefialando sus correos electrénicos y su numero de celular.

Los escritos se presentan por mesa de partes, ventanilla jurisdiccional y administrativa

del portal web institucional.

SALA SEGUNDA DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL



