

Se hace de conocimiento de la ciudadanía que el miércoles 13 de julio de 2022, a las 10:00 de la mañana, la Sala Segunda del Tribunal Constitucional sesionará en Audiencia Pública, y se realizará de dos modos: remoto y presencial. En la que se verá los siguientes procesos constitucionales:

ITEM	NRO. EXPEDIENTE	PROCEDENCIA			
1	01007-2021-AA	ICA	16	02964-2021-HD	LIMA NORTE
2	01415-2021-AC	LIMA	17	02978-2021-AC	HUANCAVELICA
3	01479-2021-AA	LIMA	18	03015-2021-AC	LAMBAYEQUE
4	01768-2021-AC	HUANCAVELICA	19	03141-2021-HD	LORETO
5	01770-2021-AC	HUANCAVELICA	20	03154-2021-HD	LIMA
6	01773-2021-AC	HUANCAVELICA	21	03517-2021-HD	LIMA
7	01784-2021-AA	LAMBAYEQUE	22	03533-2021-AA	LIMA
8	01810-2021-AA	LA LIBERTAD	23	03651-2021-AC	LIMA
9	02168-2021-AA	SANTA	24	03737-2021-HD	LIMA
10	02234-2021-HD	SAN MARTIN	25	03753-2021-HD	LIMA NORTE
11	02571-2021-HD	AREQUIPA	26	03811-2021-AA	LA LIBERTAD
12	02622-2021-AA	LIMA	27	03888-2021-HD	LIMA
13	02701-2021-AA	LIMA	28	03970-2021-HD	LIMA SUR
14	02839-2021-HD	LIMA	29	00017-2022-AC	LORETO
15	02916-2021-HD	LIMA	30	00182-2022-AA	ANCASH

Las partes y sus abogados podrán intervenir en la audiencia, para lo cual deberán indicar en sus escritos de solicitud de informe oral, la modalidad mediante la cual informarán (remoto o presencial), señalando sus correos electrónicos y su número de celular. Los escritos se presentan por mesa de partes, ventanilla jurisdiccional y administrativa del portal web institucional.

SALA SEGUNDA DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL